

انتقال خون

افزایش ۴٫۷ درصدی رشد اهدافی خون در کل کشور در سال ۱۴۰۲

در سالی که گذشت شاخص اهدای خون کشور نزدیک به ۵ درصد رشد داشت و در کل کشور ۲ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۹۷۷ واحد خون اهدا شده‌به گزارش روابط عمومی، سخنگوی سازمان انتقال خون افزود: طی سال گذشته استان تهران با بیش از ۱۶ درصد بیشترین مشارکت را در تامین خون کشور داشته است و پس از آن استان فارس با بیش از ۷ درصد و استان خراسان رضوی با نزدیک به ۷ درصد بیشترین سهم را در تامین خون کشور عهده دار شدند.

دکتر بشیر حاجی بیگی افزود: طی سالی که گذشت استان لرستان با رشد بیش از ۲۲ درصدی اهدای خون بیشترین افزایش را به خود اختصاص داد و استانهای خراسان شمالی با بیش از ۱۶ درصد رشد و استان کهگیلویه و بویر احمد با نزدیک به ۱۳ درصد رشد اهدای خون در رتبه‌های دوم و سوم ایستادند. وی افزود: طی سال ۱۴۰۲ شاخص اهدای مستمر در کشور بیش از ۵۴ درصد بود که استان سمنان با نزدیک به ۶۹ درصد در این شاخص از سایر استانها پیشی گرفت. همچنین استانهای یزد با بیش از ۶۴ درصد و قم با بیش از ۶۳ درصد رتبه‌های بعدی را به دست آوردند. سخنگوی سازمان انتقال خون همچنین اعلام کرد: طی زمان یاد شده اهدای بانوان بیش از ۴ درصد بود که استانهای لرستان با نزدیک به ۹ درصد، خراسان شمالی نزدیک به ۸ درصد و سیستان و بلوچستان با بیش از ۷ درصد در این شاخص از سایر استانها پیشی جست‌ه‌اند.

شهری

ساخت مسجد در پارک قیطر به به اندازه کافی اشکال قانونی دارد که هیچ مدیر مدبری سرانش نرود

علی اعطا، عضو هیات رئیسه و سخنگوی شورای پنجم تهران می‌گوید: ساخت مسجد در پارک قیطر، به اندازه کافی اشکالات قانونی دارد که هیچ مدیر مدبری، سرانغ انجام آن نرود. نیازی به تکرار این اشکالات از منظر فقهی و شهرسازی نیست، چون این مطالب به قدر کفایت مطرح شده است. کمتر کسی تصور می‌کرد موضوع مسجد بوستان قیطر به مخالفتی در این ابعاد مواجه شود. اما علیرغم این میزان از مخالفت‌ها، شهردار و شورا همچنان بر انجام آن، حداقل در ظاهر، اصرار می‌کنند.مسجد قیطر به تبدیل به یک مسئله میان مسئولان و شهرداری شده است. ایرادات بسیاری نیز به عملکرد شهرداری وارد شده اما هنوز شهرداری مدعی ادامه کار است.

در موضوع مسجد بوستان قیطر، به گمان من شهردار و شورا کار را به نقطه‌ای رسانده‌اند؛ که نتیجه هر چه باشد، برای آنها یک باخت تمام غیر است. اگر عقب بکشند، با توجه به تصویر غیردمکراتیکی و غیرمشارکت‌جویانه‌ای که از خود ساخته‌اند، بازنده این جدال شهری هستند. اگر همچنان پافشاری کنند و مسجد را احداث کنند، باز هم بازنده‌اند. چرا که در برابر یک مطالبه جدی شهری مقاومت و لجاجت کرده‌اند. نکته مهمی که باید بگویم اینکه من به عنوان فردی که به لحاظ سیاسی به جریان مقابل مدیریت فعلی منسوبم و به لحاظ فنی و کارشناسی و دلایل دیگر، با این اقدام مخالفم؛ در این مورد از باخت این حضرات خوشحال نمی‌شوم. عمیقاً آرزو می‌کردم کاش کار را به این نقطه نمی‌رساندند. می‌دانید چرا؟ چون آنچه اتفاق افتاده، صرفاً باخت سیاسی برای یک جریان نیست، بلکه به نهاد استواری شورا و شهرداری لطمه جدی می‌زند. بهره‌نبرد اگر بگویم در ششورای پنجم یکی از دغدغه‌های ما بازگرداندن اعتماد و سرمایه اجتماعی به نهاد مدیریت شهری بود، که طی سال‌های قبل کمرنگ شده بود.

بازیس گیری زمین ۷ هزار متر مربعی در منطقه ۲

شهردار منطقه دو از بازیس گیری ملک ۷هزار متر مربعی با ارزش بیش از یک ههت خبر داد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲،مهدی صالحی گفت: با توجه به تاکید شهردار تهران مبنی برصیانت از اموال عمومی و حفاظت از حقوق شهر و شهروندان، طرح بازیس گیری و رفع تصرف املاک منطقه از اولویت‌های مورد توجه منطقه است.

وی با اشاره به بازیس گیری ملک ۷هزار متر مربع افزود: این زمین در سال ۸۲ پس از پرداخت حقوق مالک رسمی و قانونی، با تنظیم سند به شهرداری واگذار شده بود که پس از گذشت ۱۹ سال، فردی با ارائه اسناد عادی مدعی شد که ملک مذکور پیش از واگذاری به شهرداری تهران با وی معامله شده است. شهردارمنطقه ۲ گفت: فردمذکور با مراجعه به مراجع قضایی، طرح دعوی مبنی برظلمان سند شهرداری تهران را اقامه کرد.

وی افزود: این طرح دعوی علیرغم داشتن سند مالکیت قطعی از سوی شهرداری منطقه و عدم ارائه اصل سند عادی توسط فرد مذکور منجر به صدور رای بدوی مبنی برظلمان سند رسمی شهرداری شد که با تلاش و پیگیری مستمر اداره حقوقی منطقه و دفاعیات موثر وقانونی حکم بدوی نقض وملک مذکور به شهرداری بازگردانده شد.شهردارمنطقه ۲ گفت: با استناد به این حکم قضایی ضمن حفظ حقوق و تثبیت مالکیت شهرداری، از هرگونه تضییع حقوق بیت‌المال جلوگیری شد.

خانواده

رشد ۳۲ درصدی ثبت‌نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از رشد ۳۲ درصدی ثبت نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، حبیب‌الله آسوده با اعلام این خبر افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان ۱۱۲ هزار نفر حامی جدید در طرح اکرام ایتمام و محسنین ثبت نام کرده‌اند.

وی ادامه داد: ۳۲ درصد ثبت نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین از نشان می‌دهد.مردم نیکوکار برای پیوستن به طرح اکرام می‌توانند به سایت ekram.emdad.ir مراجعه کنند.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، آسوده خاطر نشان کرد: متقاضیان همچنین می‌توانند برای عضویت در طرح اکرام ایتمام و محسنین عدد ۱ را به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ ارسال کنند.

هواشناسی

بارش باران و رعد و برق در ۲۴ استان

سازمان هواشناسی نسبت به بارش باران، رعد و برق و احتمال ریزش تگرگ در ۲۴ استان و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس و دریای خزر تا ۱٫۵ متر هشتاد داد.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است: بارش باران، رعد و برق، وزش باد شدید، احتمال ریزش تگرگ و در ارتفاعات شمال‌غرب بارش برف امروز (۱۹ فروردین‌ماه) در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، زنجان، قزوین، کرمانشاه، ایلام، خوزستان و دامنه و ارتفاعات استان‌های کردستان، همدان، مرکزی، گلان، مازندران، گلستان، البرز و تهران پیش‌بینی می‌شود.
حاکمیت این شرایط جوی دوشنبه (۲۰ فروردین‌ماه) در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، زنجان، خوزستان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، غرب چهارمحال و بختیاری، شمال بوشر، شمال غرب فارس، شمال همدان و ارتفاعات دامنه استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، سمنان، مرکزی، البرز و تهران دور از انتظار نیست.
در این شرایط جوی احتمال آبرگرفتی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال تگرگ، وزش باد نسبتاً شدید، لغزندگی و کاهش دید به‌ویژه در جاده‌های کوهستانی و گردنه‌ها، احتمال سقوط سنگ از ارتفاعات، احتمال خسارت به سازه‌های موقت، احتمال خسارت به نخل و درختان آسیب پذیر وجود دارد.سازمان هواشناسی نسبت به احتیاط در سفرهای برون شهری، خودروی از توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جانمایی عشایر، آمدگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، اتخاذ تمهیدات لازم جهت حفاظت از تولیدات کشاورزی و احتیاط در انجام هر گونه عملیات کشاورزی توصیه می‌کند.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ دیگری آورده است: تا صبح سه‌شنبه (۲۱ فروردین‌ماه) افزایش وزش باد شمال غربی با بیشینه سرعت ۱۲ متر بر ثانیه و بیشینه ارتفاع امواج درمنطق ساحلی ۱ متر و در مناطق دور از ساحلی تا ۱٫۵ متر در دریای خزر، مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های گیلان و مازندران و گلستان پیش‌بینی می‌شود.در این شرایط جوی خطر غرق شدن قایق‌های سبک و تفریحی، احتمال آسیب به قفس‌ها و تورهای صیادی، احتمال غرق شدن شناورهای سید و اختلال در تردد شناورهای حمل و نقل دریایی، احتمال خسارت به تانسیسات دریایی و سساعلی و اختلال در فعالیت‌های بندری و اختلال در ورود و خروج شناورها به حوضچه بندار وجود دارد.

افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۲، با اعتراض گروه‌ها و انجمن‌های مختلف پزشکی مواجه شده و به نظر می‌رسد، با این تفاسیر؛ اعتراضات نسبت به روند رشد تعرفه‌ها کلید خورده است.

به گزارش مهر، تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۲ همچون سال‌های گذشته با تأخیر به تصویب هیأت وزیران رسید. پنجم فروردین ۱۴۰۲ در اولین جلسه هیأت دولت در سال جدید، تعرفه‌ها با افزایش ۳۵ درصدی به تصویب رسید؛ در حالی که شورای عالی بیمه سلامت، عدد ۴۶ درصدی را به سازمان برنامه و بودجه ارسال کرده بود که در نهایت، پس از چکش کاری در این سازمان؛ با عدد ۳۵ درصدی برای سال ۱۴۰۲ موافقت شد.

رضا لاری پور معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی، در واکنش به تصویب تعرفه‌ها با افزایش ۳۵ درصدی، گفت: این افزایش با توجه به رشد ناکافی تعرفه‌ها در طی سنوات گذشته همچنان تکافوی نیازهای مراکز درمانی و آرایه دهندگان خدمات سلامت را نخواهد کرد.

در همین حال، سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت نیز اظهار داشت: اگرچه این عدد با مصوبه شورای عالی بیمه فاصله دارد و مراکز درمانی را در تأمین هزینه‌های خود با مشکل مواجه خواهد کرد ولی با توجه به محدودیت‌های مالی دولت می‌بایست از مساعدت حداکثری دولت در تصویب عدد ۳۵ درصد تشکر کنیم.

وی افزود: تعرفه‌ها معادل دستمزد پزشکان نیست و اجزای تعرفه شامل جزء حرفه‌ای و جزء فنی، ویزیت، تعرفه پرستاری، دارو و ملزومات پزشکی، خدمات آزمایشگاه و تصویربرداری و جزء هتلینگ بیمارستانی، هر یک دارای وزن‌های هزینه‌ای مختلف و دارای فرمول‌های پیچیده حساباتی هستند و دستمزد کادر درمان حدود یک سوم وزن تعرفه‌های پزشکی را شامل می‌شود و

لذا مقایسه افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی با میزان افزایش حقوق کارگران و کارمندان مقایسه‌ای نادرست است.

کریمی تاکید کرد: جز حرفه‌ای خدمات پزشکی که همان دستمزد پزشک است، در بخش خصوصی از ۳۶ هزار تومان در سال ۹۰ به ۶۹،۷۰۰ تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده است؛ یعنی طی ۱۲ سال به اندازه ۲ برابر هم رشد نکرده است، در حالی که افزایش حداقل حقوق سایر گروه‌ها از سال ۹۰ تا سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰ برابر افزایش یافته است.

وی افزود: با توجه به اهمیت حفظ انگیزه و تأمین معیشت نیروهای کادر بهداشت

شرط «پیش ثبت‌نام» در مدارس غیردولتی

برای پیش ثبت‌نام وجود دارد افزود: اگر به هر دلیلی دانش آموز از همان مدرسه‌ای که پیش ثبت نام انجام داده ثبت نام قطعی را انجام ندهد، باید تمام شهریه او عودت داده شود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: پیش ثبت‌نام اختیاری است و در مدرسی که پیش ثبت نام انجام می‌دهند، مدیر مدرسه اصرار بر ثبت نام قطعی ندارد چرا که هر مدرسه‌ای ظرفیت خاص خود را برای ثبت نام دانش آموزان خود دارد.

وزارت بهداشت تهدید کرد

جنگ برای تعرفه‌های پزشکی



و درمان، جلوگیری از مهاجرت نخبگان و جلوگیری از مهاجرت‌های شغلی و تداوم خدمات پزشکی، لازم است عقب ماندگی‌های تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی که طی دو دهه گذشته ایجاد شده است، به تدریج جبران شود.

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: رعایت مصوبات دولت برای همه گروه‌ها الزامی است و اعلام هرگونه تعرفه و رشد اجزای تعرفه خارج از مصوبات دولت فاقد وجهت قانونی است. امیدواریم در تصویب اجزای تعرفه هم با مساعدت حداکثری دولت همراه باشیم.

در عین حال و به دنبال مصوبه رشد ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۲، شورای

معتادان متجاهر بعد از جمع‌آوری باید باز آموزی شوند

سخنگوی فراجا گفت: امروز اگر ادعا می‌کنیم، معتاد متجاهری وجود داشته باشد بلافاصله آن را جمع‌آوری می‌کنیم، دلیل آن ظرفیت‌هایی است که توسط بخش‌های مانند شهرداری آماده شده است.به گزارش ایسنا، سردار سعید منظرالمهدی، سخنگوی فراجا درباره موضوع جمع‌آوری معتادان متجاهر اظهار داشت:

یکی از مواردی که چهره شهر را از وجهه مثبت خود تغییر می‌دهد، معتادان متجاهر هستند که حضورشان در سطح شهر بر روح روان افراد جامعه تأثیر منفی می‌گذاردوی افزود: برخورد با این پدیده کار یک نهاد و

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

تجهیز پلیس راهور پایتخت به دوربین‌های پیشرفته کنترل سرعت



در چنین شرایطی، تصادفات مختلفی اعم از واژگونی، برخورد با موانع یا تصادف با عابرین پیاده رخ می‌دهد. از آنجایی که سرعت خودروها بالاست، متأسفانه شدت و میزان تصادفات نیز بالا می‌رود و اینگونه شاهد افزایش تلفات خواهیم بود.

جوانیخت با اشاره به اینکه سرعت غیرمجاز باعث بیشتر تصادفات پایتخت است و پلیس برای کنترل این امر در سسال جاری برنامه‌های بیشتری دارد، گفت:پلیس اسمال دوربین‌های پرتابل بسیار مجهز و پیشرفته‌ای در اختیار دارد تا کنترل بیشتری بر تخلفات رانندگان داشته باشد. وی درباره ویژگی‌های این دوربین‌های جدید افزود: این دوربین‌ها

است و افراد غیر بومی، زیاد از آن عبور می‌کنند بنابراین شاهد تصادفات بالایی بوده‌ایم.

اولین تصادف خسارتی و فوتی سال ۱۴۰۲

جوانیخت با اشاره به اولین تصادف خسارتی سال جدید گفت: بلافاصله بعد از تحویل سال، در منطقه ۱۴ خیابان قیاسی، یک مورد تصادف به پلیس راهور گزارش شد که به علت عدم رعایت حق تقدم عبور رخ داده بود که در همین راستا به رانندگان توصیه می‌شود، به خودرویی که حق تقدم با اوست؛ اجازه عبور ندهندوی افزود: همچنین اولین تصادف فوتی اسمال نیز، واژگونی یک دستگاہ موتورسیکلت در بزرگراه آزادگان بوده که متأسفانه در این تصادف، موتورسیکلت سوار، جان خود را از دست داد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در تعطیلات نوروز، از دست دادن عزیزانم در تصادفات بسیار سخت است و ما بارها شاهد بودیم که خانواده و بستگان فوتی‌های این تصادفات، در اولین روزهای سال جدید، با چه غم و اندوه بزرگی مواجه شده بودند. همچنین رانندگان مقصر این حوادث نیز، تا پایان عمر، از عذاب وجدان خلاصی پیدا نمی‌کنند؛ بنابراین نباید دچار وسوسه سرعت و عدم رعایت قوانین نشوند.

عباران پیاده، بیشترین قربانی تصادفات رانندگی در ایام نوروز ۱۴۰۲

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که بیشتر تلفات تصادفات نوروزی در تهران، سرنشینان خودروها هستند یا عابرین پیاده، ادامه داد: متأسفانه در این بازه زمانی، عابرین پیاده بیشترین تلفات در تصادفات بوده‌اند.جوانیخت درباره علت مرگ عباران پیاده در تصادفات نیز گفت: هنگامی که رانندگان در خلوتی معابر دچار وسوسه سرعت می‌شوند و از سرعت مجاز عبور می‌کنند، توانایی کنترل وسیله نقلیه را در سرعت‌های بالا از دست می‌دهند.

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۷ رمضان ۱۴۴۵ - ۷ آوریل ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۳۳

خواهد شد؛ بخش زیادی از این افزایش صرف هزینه‌های سلامت مثل هتلینگ، نگهداری و غذا می‌شود.

وی افزود: نگران جدی وجود دارد که مجموع هزینه‌ها با افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی قابل تأمین خواهد بود یا خیر. در سال جاری حتماً خدمات پزشکی و تندرستی با مشکلاتی مواجه خواهد شد و پاسخگوی هزینه‌های مختلف نخواهد بود.روح الامینی تاکید کرد: باید تورم ۴۰ درصدی را در نظر بگیریم.

بدهی‌های حوزه بهداشت و درمان از سال‌های گذشته باقی مانده است. افزایش تعرفه‌های پزشکی به روز نیست. ۸۰ درصد بنگاه‌های سلامت دولتی است که به طبقات فقیر و متوسط خدمات می‌دهند و اداره آنها با مشکل مواجه خواهد شد.

با این تفاسیر، سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت نسبت به دریافت‌های مشهور به زیرمیزی در طبابت هشدار داد و گفت که برای افراد متخلف، جریمه‌هایی در نظر گرفته شده است. به طوری که، اگر اثبات شود پزشک زیرمیزی گرفته است، برای مرتبه اول ۱۰ برابر و برای مرتبه دوم ۲۵ برابر و برای مرتبه سوم تا ۵۰ برابر جریمه در نظر گرفته

ایم‌وی در عین حال به این نکته اشاره کرد که درصد کمی از پزشکان دچار این تخلف می‌شوند، به طوری که برای پزشک عمومی زیرمیزی یا تعرفه بالا معنایی ندارد.

معاون درمان وزارت بهداشت افزود: حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد از پزشکان به دلیل ماهیت رشته‌ای که دارند و نسخه نویسی انجام می‌دهند امکان دریافت رشوه برای آنها بسیار پایین است.در همین حال، سازمان نظام پزشکی در اطلاعیه‌ای از جامعه پزشکی خواسته است که تعرفه‌های مصوب را اعمال کنند. اما، باید دید گروه‌های پزشکی با تعرفه‌های ۱۴۰۲ کنار می‌آیند، یا شاهد دریافت‌های اختیاری خواهیم بود.

معتادان متجاهر بعد از جمع‌آوری باید باز آموزی شوند

سازمان نیست. جمع‌آوری معتادان متجاهر با فراجا است که در کمترین زمان ممکن انجام‌شدنی است. مهم اتفاق بعد از جمع‌آوری معتادان متجاهر است. این افراد باید به اماکنی بازآموزی شوند و دوره‌هایی را ببینند و بعد به جامعه برگردند.

سخنگوی فراجا ادامه داد: آموزش و بازآموزی کار دیگر بخش‌هاست که بخشی به شهرداری تهران برمی‌گردد و در این زمینه شاهد همکاری بسیار خوبی از سمت شهرداری تهران هستیم.بازگرداندن معتادان متجاهر به جامعه کار ساده‌ای نیست.

معتادان متجاهر بعد از جمع‌آوری باید باز آموزی شوند

سازمان نیست. جمع‌آوری معتادان متجاهر با فراجا است که در کمترین زمان ممکن انجام‌شدنی است. مهم اتفاق بعد از جمع‌آوری معتادان متجاهر است. این افراد باید به اماکنی بازآموزی شوند و دوره‌هایی را ببینند و بعد به جامعه برگردند.

سخنگوی فراجا ادامه داد: آموزش و بازآموزی کار دیگر بخش‌هاست که بخشی به شهرداری تهران برمی‌گردد و در این زمینه شاهد همکاری بسیار خوبی از سمت شهرداری تهران هستیم.بازگرداندن معتادان متجاهر به جامعه کار ساده‌ای نیست.



وابسته به مکان نیستند به این معنا که در هر کجایی که افسر پلیس راهور تصمیم بگیرد؛ مستقر می‌شود. همچنین روشیابی بر عملکرد آنها تأثیری ندارد.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: گذشته، رانندگان پس از مدتی، محل استقرار دوربین‌های ثبت تخلف را شناسایی می‌کردند و هنگامی که به محل مورد نظر می‌رسیدند؛ سرعت خود را کاهش می‌دادند تا جریمه نشوند و مجدداً پس از گذشن از دوربین، سرعت خود را افزایش می‌دادند. اما با استفاده از این دوربین‌های جدید، همکاران ما در هرجایی از معابر ممکن است از این دوربین‌ها برای ثبت تخلفات سرعت استفاده کنند تا به برقراری بیشتر نظم ترافیکی کمک کنند.

ایجاد بانک سولوی گونه‌های در خطر انقراض

مدیرکل دفتر موزه تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به قدمت نسبتاً بالای بانک ژن در سازمان حفاظت محیط زیست، از تلاش برای انقراض نگهداری نمی‌شود بلکه نمونه‌های تمام گونه‌های جانوری و گیاهی در آن نگهداری و برای نسل‌های آینده حفظ می‌شوندوی افزود: بانک‌های ژن انواع و اقسام متفاوتی دارند و از جمله آن‌ها بانک‌های DNA و بانک‌های سلولی هستند که در بانک‌های ژن دنیا نیز وجود دارد. در سازمان حفاظت محیط زیست بانک بافت یک کشتی جمع‌آوری و برای آیندگان ذخیره کردند. کشور اتفاق می‌افتد نمونه برداری و به شرایط نگهداری خاصی منتقل می‌شود، به گفته اشرفی‌زاده بانک ژن بانک‌های سلولی است. کنترل کیفی روی نمونه‌ها انجام می‌شود و آن نمونه‌هایی که استانداردهای سازمان را داشته باشند، جمع‌آوری می‌شوند و در مخازن قرار می‌گیرند اما آنچه که در دستور کار قرار گرفته تا پیگیری شود، ایجاد بانک سلولی در سازمان حفاظت محیط زیست است.وی افزود: هدف اصلی از تشکیل بانک سلولی حفاظت از سلول‌های زنده گونه‌های جانوری است.

امکان را می‌دهد که به راحتی احراز هویت کنند و بستر مناسبی برای ارائه خدمات را فراهم می‌کند و کسانی که خدمات دریافت می‌کنند می‌توانند اطمینان داشته باشند که اطلاعات آنها محفوظ می‌ماند و مورد سوءاستفاده قرار نمی‌گیرد.

به گزارش ایسنا، سامانه احراز هویت دیجیتال ایرانیان با کمک هوش مصنوعی اقدام به تطبیق چهره وزنده سنجی فرد می‌کند.

احراز هویت غیر حضوری با سامانه هویت دیجیتال ایرانیان

مندظر قرار گرفت و آغاز به کار کرد. وی افزود: پی تردید این بستر جایگزین تمام سیستم‌هایی که در حلال حاضر در حوزه احراز هویت فعال است، می‌شود. در حقیقت این بستر یک بستر امن برای احراز هویت و بر اینترنت است یعنی در بستر اینترنت این کار انجام می‌شود که برای اولین بار در کشور به

مندظر قرار گرفت و آغاز به کار کرد. وی افزود: پی تردید این بستر جایگزین تمام سیستم‌هایی که در حلال حاضر در حوزه احراز هویت فعال است، می‌شود. در حقیقت این بستر یک بستر امن برای احراز هویت و بر اینترنت است یعنی در بستر اینترنت این کار انجام می‌شود که برای اولین بار در کشور به